令和 2 年 5 月 27 日

副支部長 各 位
土木委員長  殿
建築委員長  殿

茨城県建設業協会水戸支部
支 部 長 下 田 德 行

水戸土木事務所への挨拶廻りについて

下記のとおり、水戸土木事務所長へご挨拶に伺いますので、万障お繰り合わ

せの上ご出席下さいますようご通知いたします。

記

日 時   令和 2 年 6 月 11 日(木)  午前 11 時
合同庁舎 1 階ロビー集合

      終了後、水戸支部に移動、昼食

※ 名刺は、当日集合場所に用意します。
建災防水戸分会役員の方は、午後から支部にて引き続き役員会が
ございます。